

## *Obligatoriske Eksamener Folkeskolen*







### **Obligatoriske Eksamener Folkeskolen**

Servicetekst Hovedgruppe 17 omfatter bl.a. sager, der administreres/behandles i henhold til følgende lovgivning: BEK om kvalitetsrapporter i folkeskolen; BEK om anvendelse af test i folkeskolen mv. BEK om befordring af elever i folkeskolen

### **KLE-Online - 17 Folkeskoleundervisning**

På Viborg Gymnasium & HF er HF-uddannelsen en 2-årig højere forberedelseseksamen, hvor eleverne skal til eksamen i alle fag (undtagen idræt C) med både mundtlige og skriftlige eksamener hvert skoleår.

### **Hvad er en HF-eksamen på VGHF?**

Vil du tage en 9. eller 10. klasse på HF og VUC Fredericia, skal du fra august 2019 være over 25 år. Er du mellem 18 og 25 år, skal du opfylde bestemte krav for at blive optaget. Her kan du vælge mellem en almindelig AVU, AVU-sprogpakken eller AVU for ordblinde. AVU-forløbene giver dig mulighed for at vælge en tilpasset skolegang, som giver dig de bedste forudsætninger for ...

### **AVU (9. - 10. klasse) - IBC International Business College**

Din hverdag Uret ringer og du famler i mørket efter din telefon for at trykke på snooze-knappen. Ah - bare lige 5 minutter mere. Undervisningen Nysted Efterskole tilbyder alle de obligatoriske fag fra folkeskolen, samt en masse valgfag.; Studietur og udflugter Alle elever på Nysted Efterskole har mulighed for at deltage i fire større udflugter. ...

### **Minder for livet på Nysted Efterskole - 8, 9 og 10 klasse**

Læs om regler, adgangskrav, ansøgningsfrister og meget andet vedrørende optagelse på læreruddannelsen i VIA. Adgangsgivende eksaminer. Du skal have en af følgende eksamener for at søge ind på læreruddannelsen

### **Bliv lærer - tag læreruddannelsen på VIA - læs mere her!**

Samlet oversigt over, hvilke niveauer de forskellige typer af uddannelsesbeviser og grader er indplaceret på.

### **Samlet oversigt over typer af uddannelsesbeviser og grader ...**

Ved klik på en myndighed fås en oversigt over de forvaltningsopgaver, der varetages af myndigheden. Fra forvaltningsopgaven er der link ind i Opgavekataloget.

